
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení pracovního výkonu a hodnocení pracovníků ve Škodě Auto a.s.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Leichter Petr

Vedoucí práce: Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální
Nadčasové-neutrální X

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná X

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné X
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autor provedl statistický výzkum ve společnosti ŠKODA AUTO, a.s. a formuloval 4 statistické hypotézy, které
v práci testuje. Celkově konstatuji, že práce je "šita horkou jehlou". Z postupu je vidět, že autor si dokonale
neosvojil proces testování tak, aby vedl k statisticky relevantním výsledkům. Například formulace nulové hypotézy
H2 není logická, neboť není jasné, o jaké kategorii respondentů mluví, když je porovnávána s jinou konkrétní
kategorií respondentů. Není uvedeno, podle jakých kritérií autor vybíral respondenty ve společnosti a s jakým
pravděpodobnostním rozdělením a náhodnou veličinou pracuje a jaký je interval spolehlivosti. Některé otázky z
výzkumu jsou návodné, například "Jste si jistý, že ...". Smysl SWOT analýzy není jasný, protože autor neuvedl
za jakým účelem ji prováděl a jaké cíle sledoval a jaká doporučení z ní konkrétně odvodil. Konstatování typu, že
silné stránky převažují nad slabými nestačí. Čtivosti práce by prospěla konkrétní propojenost textu formou odkazů
na přílohu. Domnívám se, že závěrečná práce MBA studia by měla být napsána pečlivěji, s využitím kontroly
pravopisu, bez hrubých gramatických chyb (např. analýzi, str. 28). Práce je z mého pohledu hraniční a bude
záležet na obhajobě, zda bude uznána.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Podle jakých kritérií jste vybíral respondenty výzkumu? Jak jste zajistil výběr náhodného vzorku?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Prezentoval jste výsledky práce vedení společnosti? S jakou odezvou?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Vysvětlete, co znamená statisticky relevantní vzorek.

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře
dobře X

Klasifikace

nevyhovující



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 20.01.2019 Podpis vedoucího práce


